Majstrovstva SR v lethom biatlone 2022

Vyhne 10.09.2022 - 11.09.2022

Vysledkova listina
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(124) Vytrvalostné preteky 1,5 km L 30 - Ziacky-ZkyA

# St
¥ 1 (134
o2 (125
¥ 3 (121
4 (124)
5 (122)
6 (126)
7 (133)
8 (135)
9

(132)
10 (129)

11 (128)

12 (123)
13 (127)
(131)

(130)

Meno

KLEBERCOVA Gréta

KOUDELOVA Aneta
SCIBRANOVA Nela
BERAXOVA Alica
MACEASIKOVA Sasa
JESIKOVA Viktéria
SKVARKOVA
Veronika

ZEMKOVA Gabriela
ZEMKOVA Livia
RUSNAKOVA Laura

MACEASIKOVA
Emma

BALOGOVA Tamarka
KUPCOVA Vivien
PANCIKOVA Karin

BENKOVA Agata

Nar.

2012
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2013
2012
2012

2012

2012
2013
2012

2013

2012
2012
2013

2013

Klub / Krajina Cas
Sportovy klub Policie 7:08,4
Bratislava

SKP Banska Bystrica 7:09,4
Klub biatlonu Predajnd 7:50,7

Klub biatlonu Predajnd 7:31,6
KB Cadca - Skalité 7:49,2
Klub biatlonu Pravenec 7:24,8
KB Vyhne 8:26,9
KB Cierny Balog 7:42,2
KB Cierny Balog 7:52,7
KB Valaska - Osrblie 7:58,8
KB Cadca - Skalité 8:12,6
Biatlon SK Predov 8:46,2
KB Cierny Balog 8:23,3
KB Cierny Balog DNS
§pprtovy klub policie DNS
Zilina
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	(124) Vytrvalostné preteky 1,5 km L 30 - Žiačky-ŽkyA

